АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025  № 230

В соответствии со статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.08.2010 № 289 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»» следующие изменения:

1.1. в подпункте а) пункта 1 слова «Велижский район»  от 31.12.2008 № 414-р «О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации муниципального образования «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 21.02.2025 № 71-р «О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Руководителю Аппарата Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области Л.С. Васильевой ознакомить муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» с настоящим постановлением».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         Г.А. Валикова

	Визы:

Готовила: руководитель Аппарата Администрации
Л.С.Васильева _____________

_________2025 г.

Главный специалист-юрист

С.В. Лукашевич____________

_________2025 г.____
	Разослать: в дело, прокуратура, руководителю Аппарата Администрации, юристу

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.08.2010 № 289